[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Госконтрользаказ Камчатского края)

ПРИКАЗ № 123-п

г. Петропавловск-Камчатский

                        «28» декабря 2011 года

	О внесении изменений в приложение 1 к Приказу от 18.04.2009 № 11-П «Об образовании аттестационной комиссии Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Приказом Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края от 08.11.2011 № 94-к «Об утверждении штатного расписания Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края с 10.01.2012» и кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение 1 в следующей редакции:

«Состав

аттестационной комиссии Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края

	1.
	Баркова Светлана Александровна
	заместитель руководителя Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края – старший государственный инспектор, председатель комиссии;

	2.
	Климова Лариса Петровна
	государственный инспектор Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Шарифуллина Анна Николаевна

Члены комиссии:

	государственный инспектор Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии;

	4.
	Яшихина Елена Юрьевна
	заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам (по согласованию);

	5.
	Анькина Елена Сергеевна
	заместитель начальника отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края (по согласованию);

	6.

	-независимые эксперты – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее ¼ от общего состава членов комиссии)»

2. Ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края с настоящим приказом.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 10 января 2012 года.

	Руководитель Инспекции

	Г.А. Скачков